


























































UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOM] DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/41 0AX|2022|FEB-U BJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN

Pertimbangan

SEMESTER GANJIL TAH UN AKADEMIK 202212023

FAKULTAS EKONO]III DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil
Tahun Akademik 202A2023 maka dipandang perlu menugaskdn Dosen

Tetap Fakultas Ekonomi dan Bisnis'Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

untuk melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu

mengeluarkan surat tugas.

: a. UU Rl No.'t2 Tahun 2Ol2tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun

2019 tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/DU1995|/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

Skep/S2Alllll2OzONBB tanggal 13 Agustus 2020 tentang Pengangkatan
dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas Bhayangkara Jakarta
Raya.

e. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:
SKEP/176ruUa2O22|UB.J tanggal 02 Agustus 2022 tentang Kalender
Akademik Semester Ganjildan Genap Tahun Akademik 202212023.

DI TUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya yang nama-namanya tercantum dalam lampiran tugas ini.

: 1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis
Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Semester Ganjil Tahun Akademik
202212023.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab'

Dasar

Kepada

Untuk

Tembusan:

- Arsip NIP:1905420

DAN BISNIS





Realisasi Dosen diprint oleh Prof. Dr. Hapzi Ir, Mm, Cma, Mpm 2023-02-04
06:18:22

Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 MANAJEMEN Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-3128 - Metodologi Riset Bisnis Kelas Kuliah : 5B01
Dosen : Prof. Dr. Hapzi Ir, MM, CMA, MPM (032105108) Jumlah : 29 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Introduction METLIT
Kamis, 15 September 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 15 September 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Problem Gathering
Kamis, 22 September 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 22 September 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Conceptual Frame work Theoritical
Development

Kamis, 29 September 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 29 September 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Conceptual Framework model development
Kamis, 06 October 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 06 October 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

5 Conceptual Framework Model Development
Kamis, 13 October 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 13 October 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 27
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

6 Empirical Study
Kamis, 20 October 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 20 October 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Empirical Study case
Kamis, 27 October 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 27 October 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Kamis, 03 November 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 03 November 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Metodologi penelitian
Kamis, 17 November 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 17 November 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

10 Pertemuan 10: Desain Riset dan Pembahasan
Proposal Skripsi Bab 1,2,3

Kamis, 24 November 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 24 November 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11
Minggu 11 MRB: Model Riset dg
pengumpulan data yg memungkinkan utk
menggunakan survey

Kamis, 01 December 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 01 December 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Pengembangan Instrumen Penelitian
Kamis, 08 December 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 08 December 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:01:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Pendekatan penelitian Kualitatif
Kamis, 15 December 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 15 December 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Uji Validitas dan Reliabilitas
Kamis, 22 December 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 22 December 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Review materi minggu 9-12
Kamis, 29 December 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

Kamis, 29 December 2022
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Kamis, 05 January 2023
Virtual 1
17:00:00 - 19:00:00

,

-
0

Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 04 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN

Prof. Dr. Hapzi Ir, MM, CMA, MPM Dr. Hadita, S. Pd., M.M



Presensi Mahasiswa diprint oleh Prof. Dr. Hapzi Ir, Mm, Cma, Mpm 2023-02-04
06:17:58

Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 MANAJEMEN Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-3128 - Metodologi Riset Bisnis Kelas Kuliah : 5B01
Dosen : Prof. Dr. Hapzi Ir, MM, CMA, MPM
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010325125 - Adinda Danty Pangestu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010325252 - Aisyah Nurrizki   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010325055 - Alam Abdul Salam   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202010325004 - Anisya Nur Fadilla   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010325014 - Aulia Ambarwati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202010325290 - Cristiana Vicensia Aritonang   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010325035 - Dimas Bagus Alfanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202110327001 - Endang Hutabarat   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202010325180 - Gilang Pungkasan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202010325019 - Haris Choeruddin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 201710325220 - Heriyanto Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202010325047 - Kharisma Cahya Dewanty   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202010325034 - Maula Danil Syah   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
14 202010325282 - Muhamad Azka Rivan Anshari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202010325152 - Muhammad Faizal Rizky   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202010325173 - Muhammad Haris   H   H   H   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
17 202010325003 - Natasya Sekar Ayuningtyas Andoko   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010325167 - Nia Kurniawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202010325353 - Putri Rachmawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202010325195 - Rifky Ferry Siswanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202010325069 - Rini Permata Sari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202010325216 - Riska Yuliana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202010325260 - Riza Aditya Fahlevi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202010325050 - Safira Krisnanintias   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202010325281 - Sonya Amelia Juniar   H   H   H   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
26 202010325025 - Tarisa Agista   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202010325460 - Teguh Ramadani   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H 93
28 202010325234 - Vera   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202010325105 - Wafiq Fadlul Kamal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 04 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN

Prof. Dr. Hapzi Ir, MM, CMA, MPM Dr. Hadita, S. Pd., M.M



Daftar Nilai diprint oleh Prof. Dr. Hapzi Ir, Mm, Cma, Mpm 2023-02-04
06:12:00

Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 MANAJEMEN Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-3128 - Metodologi Riset Bisnis Kelas Kuliah : 5B01
Dosen : Prof. Dr. Hapzi Ir, MM, CMA, MPM

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010325125 - Adinda Danty Pangestu 100 80.00 76.00 76.00 79.60 A-
2 202010325252 - Aisyah Nurrizki 100 78.00 76.00 76.00 79.00 A-
3 202010325055 - Alam Abdul Salam 100 78.00 76.00 76.00 79.00 A-
4 202010325004 - Anisya Nur Fadilla 100 80.00 82.00 80.00 82.80 A
5 202010325014 - Aulia Ambarwati 100 78.00 78.00 75.00 79.60 A-
6 202010325290 - Cristiana Vicensia Aritonang 100 80.00 82.00 80.00 82.80 A
7 202010325035 - Dimas Bagus Alfanto 100 78.00 85.00 80.00 83.40 A
8 202110327001 - Endang Hutabarat 100 75.00 72.00 72.00 75.70 B+
9 202010325180 - Gilang Pungkasan 100 80.00 76.00 75.00 79.40 A-
10 202010325019 - Haris Choeruddin 100 82.00 76.00 75.00 80.00 A
11 201710325220 - Heriyanto Pratama 100 78.00 75.00 78.00 79.00 A-
12 202010325047 - Kharisma Cahya Dewanty 100 75.00 78.00 72.00 78.10 A-
13 202010325034 - Maula Danil Syah 93 78.00 72.00 72.00 75.90 B+
14 202010325282 - Muhamad Azka Rivan Anshari 100 80.00 75.00 75.00 79.00 A-
15 202010325152 - Muhammad Faizal Rizky 100 75.00 75.00 72.00 76.90 A-
16 202010325173 - Muhammad Haris 86 78.00 76.00 76.00 77.60 A-
17 202010325003 - Natasya Sekar Ayuningtyas Andoko 100 65.00 72.00 72.00 72.70 B+
18 202010325167 - Nia Kurniawati 100 65.00 75.00 72.00 73.90 B+
19 202010325353 - Putri Rachmawati 100 70.00 78.00 75.00 77.20 A-
20 202010325195 - Rifky Ferry Siswanto 100 75.00 85.00 82.00 82.90 A
21 202010325069 - Rini Permata Sari 100 75.00 76.00 76.00 78.10 A-
22 202010325216 - Riska Yuliana 100 78.00 72.00 72.00 76.60 A-
23 202010325260 - Riza Aditya Fahlevi 100 80.00 76.00 76.00 79.60 A-
24 202010325050 - Safira Krisnanintias 100 78.00 85.00 82.00 83.80 A
25 202010325281 - Sonya Amelia Juniar 86 80.00 85.00 82.00 83.00 A
26 202010325025 - Tarisa Agista 100 82.00 75.00 75.00 79.60 A-
27 202010325460 - Teguh Ramadani 93 78.00 72.00 72.00 75.90 B+
28 202010325234 - Vera 100 78.00 76.00 76.00 79.00 A-
29 202010325105 - Wafiq Fadlul Kamal 100 75.00 72.00 72.00 75.70 B+

Dosen Pengajar Jakarta, 04 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN



Daftar Nilai diprint oleh Prof. Dr. Hapzi Ir, Mm, Cma, Mpm 2023-02-04
06:12:00

Halaman 2 dari 2

Prof. Dr. Hapzi Ir, MM, CMA,
MPM Dr. Hadita, S. Pd., M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOM] DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/41 0AX|2022|FEB-U BJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN

Pertimbangan

SEMESTER GANJIL TAH UN AKADEMIK 202212023

FAKULTAS EKONO]III DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil
Tahun Akademik 202A2023 maka dipandang perlu menugaskdn Dosen

Tetap Fakultas Ekonomi dan Bisnis'Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

untuk melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu

mengeluarkan surat tugas.

: a. UU Rl No.'t2 Tahun 2Ol2tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun

2019 tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/DU1995|/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

Skep/S2Alllll2OzONBB tanggal 13 Agustus 2020 tentang Pengangkatan
dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas Bhayangkara Jakarta
Raya.

e. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:
SKEP/176ruUa2O22|UB.J tanggal 02 Agustus 2022 tentang Kalender
Akademik Semester Ganjildan Genap Tahun Akademik 202212023.

DI TUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya yang nama-namanya tercantum dalam lampiran tugas ini.

: 1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis
Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Semester Ganjil Tahun Akademik
202212023.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab'

Dasar

Kepada

Untuk

Tembusan:

- Arsip NIP:1905420

DAN BISNIS





Realisasi Dosen diprint oleh Prof. Dr. Hapzi Ir, Mm, Cma, Mpm 2023-02-04
06:22:36

Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S2 MAGISTER MANAJEMEN Jenis Kelas : A

Matakuliah : MMJN-5104 - EXECUTIVE SUPPORT SYSTEM FOR
BUSINESS Kelas Kuliah : MMJ1A

Dosen : Prof. Dr. Hapzi Ir, MM, CMA, MPM (032105108) Jumlah : 9 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Konrak Kuliah dan Introduction to ESSB
Sabtu, 17 September 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 17 September 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 6
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Minggu 2 ESSB: Executive Support System
(ESS)

Sabtu, 24 September 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 24 September 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 9
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Minggu 3 ESSB: Enterprise Information
Systems (Ent.IS)

Sabtu, 01 October 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 01 October 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 9
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 MINGGU 4 ESS: Information Resource Info.
System (IRIS)

Sabtu, 08 October 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 08 October 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 9
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 MINGGU 5 ESS: Executive Information
System (EIS)

Sabtu, 15 October 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 15 October 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 9
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 MINGGU 5 ESS: Executive Information
System (EIS)

Sabtu, 22 October 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 22 October 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 9
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 MINGGU 7 ESS: Marketing Information
System (Mk.IS)

Sabtu, 29 October 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 29 October 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 9
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Sabtu, 05 November 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 05 November 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 9
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Minggu 9 ESS: Operational Information
System (Op. IS)

Sabtu, 19 November 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 19 November 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 9
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Minggu 10 ESS: Finance Information System
(Fin. IS)

Sabtu, 26 November 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 26 November 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 9
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Materi 11
Sabtu, 03 December 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 03 December 2022
MY-208
08:00:00 - 10:00:00

1 Y
Masuk : 9
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Minggu 12 ESS: Keamanan Sistem Informasi
(Security IS)

Sabtu, 10 December 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 10 December 2022
MY-208
10:00:00 - 10:29:00

1 Y
Masuk : 9
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Minggu 13 Implikasi Etis dari TI
Sabtu, 17 December 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 17 December 2022
MY-208
08:00:00 - 10:00:00

1 Y
Masuk : 9
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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06:22:36

Halaman 2 dari 2

14 Minggu 14 ESS: Sistem Informasi Untuk
Keunggulan Bersaing

Sabtu, 24 December 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 24 December 2022
MY-208
08:00:00 - 10:00:00

1 Y
Masuk : 9
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Internet of Thing dan persiapan UAS
Sabtu, 31 December 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 31 December 2022
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 9
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Sabtu, 07 January 2023
MY-208
08:00:00 - 10:30:00

Kamis, 26 January 2023
MY-208
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

Dosen Pengajar
Jakarta, 04 Februari 2023

KETUA PROGRAM STUDI MAGISTER
MANAJEMEN

Prof. Dr. Hapzi Ir, MM, CMA, MPM Dr. Faroman Syarief, S.E., M.M.



Presensi Mahasiswa diprint oleh Prof. Dr. Hapzi Ir, Mm, Cma, Mpm 2023-02-04
06:22:20

Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S2 MAGISTER MANAJEMEN Jenis Kelas : A

Matakuliah : MMJN-5104 - EXECUTIVE SUPPORT SYSTEM FOR
BUSINESS Kelas Kuliah : MMJ1A

Dosen : Prof. Dr. Hapzi Ir, MM, CMA, MPM
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202220151002 - Arisnani Zuleha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202220151003 - Denai Alqawi Dwi Widya Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202220151008 - Kamelinia Magda Harum   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
4 202220151001 - Mamik Slamet Budianto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202220151005 - Marhadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202220151004 - Muhammad Raka Mahendra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202220151006 - Surono Yahya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202220151007 - Ursula Uci Rosalinda   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
9 202220151009 - Veny Ani Santika   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93

Dosen Pengajar
Jakarta, 04 Februari 2023

KETUA PROGRAM STUDI MAGISTER
MANAJEMEN

Prof. Dr. Hapzi Ir, MM, CMA, MPM Dr. Faroman Syarief, S.E., M.M.
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Daftar Nilai
Program Studi : S2 MAGISTER MANAJEMEN Jenis Kelas : A
Matakuliah : MMJN-5104 - EXECUTIVE SUPPORT SYSTEM FOR BUSINESS Kelas Kuliah : MMJ1A
Dosen : Prof. Dr. Hapzi Ir, MM, CMA, MPM

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202220151002 - Arisnani Zuleha 100 80.00 90.00 90.00 88.00 A
2 202220151003 - Denai Alqawi Dwi Widya Putra 100 85.00 85.00 80.00 85.50 A
3 202220151008 - Kamelinia Magda Harum 93 80.00 85.00 90.00 85.30 A
4 202220151001 - Mamik Slamet Budianto 100 80.00 75.00 75.00 79.00 A-
5 202220151005 - Marhadi 100 85.00 85.00 90.00 87.50 A
6 202220151004 - Muhammad Raka Mahendra 100 85.00 90.00 90.00 89.50 A
7 202220151006 - Surono Yahya 100 85.00 90.00 90.00 89.50 A
8 202220151007 - Ursula Uci Rosalinda 93 80.00 90.00 90.00 87.30 A
9 202220151009 - Veny Ani Santika 93 75.00 90.00 90.00 85.80 A

Dosen Pengajar
Jakarta, 04 Februari 2023

KETUA PROGRAM STUDI MAGISTER
MANAJEMEN

Prof. Dr. Hapzi Ir, MM, CMA,
MPM Dr. Faroman Syarief, S.E., M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOM] DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/41 0AX|2022|FEB-U BJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN

Pertimbangan

SEMESTER GANJIL TAH UN AKADEMIK 202212023

FAKULTAS EKONO]III DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil
Tahun Akademik 202A2023 maka dipandang perlu menugaskdn Dosen

Tetap Fakultas Ekonomi dan Bisnis'Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

untuk melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu

mengeluarkan surat tugas.

: a. UU Rl No.'t2 Tahun 2Ol2tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun

2019 tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/DU1995|/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

Skep/S2Alllll2OzONBB tanggal 13 Agustus 2020 tentang Pengangkatan
dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas Bhayangkara Jakarta
Raya.

e. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:
SKEP/176ruUa2O22|UB.J tanggal 02 Agustus 2022 tentang Kalender
Akademik Semester Ganjildan Genap Tahun Akademik 202212023.

DI TUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya yang nama-namanya tercantum dalam lampiran tugas ini.

: 1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis
Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Semester Ganjil Tahun Akademik
202212023.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab'

Dasar

Kepada

Untuk

Tembusan:

- Arsip NIP:1905420

DAN BISNIS
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S3 DOKTORAL MANAJEMEN Jenis Kelas : A
Matakuliah : PDIM 8200 - Analisis Multivariat Kelas Kuliah : DKT1A

Dosen
: Prof. Dr. Hapzi Ir, MM, CMA, MPM (032105108)
Prof. Dr. Adler Haymans Manurung, SE, SH, M.Com.,
ME., CERA, CBV, CIMBA,RFC, CIRR, CIQnR, CIQaR, CMA
(032102102)

Jumlah : 19 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Introduction to Multivariat Analysis
Sabtu, 17 September 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 17 September 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 18
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

2 Multi Regression 1
Sabtu, 24 September 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 24 September 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 18
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

3 Path Analysist
Sabtu, 01 October 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 01 October 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 18
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

4 Confirmatory Factor Analiyst (CFA)
Sabtu, 08 October 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 08 October 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 18
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

5 Exflanatory Factor Analisyt (EFA)
Sabtu, 15 October 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 15 October 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 18
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

6 Studi Kasus dan Praktek 1
Sabtu, 22 October 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 22 October 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 18
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

7 Materi 7 Studi Kasus
Sabtu, 29 October 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 29 October 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:55:00

1 Y
Masuk : 18
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

8 Materi 8 UTS
Sabtu, 05 November 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 05 November 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Pembahsan Tugas dan Review Artikel
Sabtu, 19 November 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 19 November 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Presentase tugas artikel
Sabtu, 26 November 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 26 November 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Analisis Data dan Studi Kasus
Sabtu, 03 December 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 03 December 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 18
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

12 Lanjut presentaese hasil analisis sdana
review Aritikel

Sabtu, 10 December 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 10 December 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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13 Review artikel ilmiah dari jurnal bereputasi
Sabtu, 17 December 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 17 December 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

14 presentase tugas lanjutan dan diskusi
Sabtu, 24 December 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 24 December 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Evaluasi dan Persiapan UAS
Sabtu, 31 December 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 31 December 2022
MY - 201
10:45:00 - 13:45:00

0 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Sabtu, 07 January 2023
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 28 January 2023
MY - 201
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar
Jakarta, 04 Februari 2023

KETUA PROGRAM STUDI DOKTORAL
MANAJEMEN

Prof. Dr. Hapzi Ir, MM, CMA, MPM
Prof. Dr. Adler Haymans Manurung,
SE, SH, M.Com., ME., CERA, CBV,
CIMBA,RFC, CIRR, CIQnR, CIQaR,
CMA

Prof. Dr. NI NYOMAN SAWITRI, M.B.A
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S3 DOKTORAL MANAJEMEN Jenis Kelas : A
Matakuliah : PDIM 8200 - Analisis Multivariat Kelas Kuliah : DKT1A

Dosen
: Prof. Dr. Hapzi Ir, MM, CMA, MPM Prof. Dr. Adler Haymans
Manurung, SE, SH, M.Com., ME., CERA, CBV, CIMBA,RFC,
CIRR, CIQnR, CIQaR, CMA

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202230151005 - Abrar Hiswara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202230151018 - Ade Onny Siagian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202230151011 - Agus Dharmanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202230151013 - Agustian Zen   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202230151012 - Ardo Ryan Dwitanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202230151003 - Daulat Herianto Hasahatan Pohan   X   X   X   X   X   X   X   H   H   X   H   H   H   H 43
7 202230151008 - Didi Rochyadi Mangkupradja   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202230151006 - Didin Sjarifudin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202230151019 - Emmy Junianti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202230151015 - Endah Suci Damayanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202230151010 - Hillman Mushaddiq Suaidy   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202230151001 - Josua Panatap Soehaditama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202230151007 - Jumawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202230151009 - Primadi Candra Susanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202230151016 - Rachmat Pramukty   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202230151002 - Rahmat Prayoga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202230151004 - Ronald Parulian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202230151017 - Yogananda Enggara Putra Hana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202230151014 - Zul Asman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar
Jakarta, 04 Februari 2023

KETUA PROGRAM STUDI DOKTORAL
MANAJEMEN

Prof. Dr. Hapzi Ir, MM, CMA, MPM
Prof. Dr. Adler Haymans Manurung,
SE, SH, M.Com., ME., CERA, CBV,
CIMBA,RFC, CIRR, CIQnR, CIQaR,
CMA

Prof. Dr. NI NYOMAN SAWITRI, M.B.A
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Daftar Nilai
Program Studi : S3 DOKTORAL MANAJEMEN Jenis Kelas : A
Matakuliah : PDIM 8200 - Analisis Multivariat Kelas Kuliah : DKT1A

Dosen : Prof. Dr. Hapzi Ir, MM, CMA, MPM Prof. Dr. Adler Haymans Manurung, SE, SH, M.Com.,
ME., CERA, CBV, CIMBA,RFC, CIRR, CIQnR, CIQaR, CMA

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202230151005 - Abrar Hiswara 100 85.00 87.00 85.00 87.30 A
2 202230151018 - Ade Onny Siagian 100 85.00 88.00 85.00 87.70 A
3 202230151011 - Agus Dharmanto 100 90.00 90.00 85.00 90.00 A
4 202230151013 - Agustian Zen 100 85.00 90.00 85.00 88.50 A
5 202230151012 - Ardo Ryan Dwitanto 100 85.00 90.00 85.00 88.50 A
6 202230151003 - Daulat Herianto Hasahatan Pohan 43 85.00 0.00 0.00 0.00 E
7 202230151008 - Didi Rochyadi Mangkupradja 100 90.00 88.00 85.00 89.20 A
8 202230151006 - Didin Sjarifudin 100 85.00 90.00 85.00 88.50 A
9 202230151019 - Emmy Junianti 100 85.00 89.00 85.00 88.10 A
10 202230151015 - Endah Suci Damayanti 100 85.00 80.00 85.00 84.50 A
11 202230151010 - Hillman Mushaddiq Suaidy 100 90.00 89.00 85.00 89.60 A
12 202230151001 - Josua Panatap Soehaditama 100 85.00 88.00 85.00 87.70 A
13 202230151007 - Jumawan 100 85.00 90.00 85.00 88.50 A
14 202230151009 - Primadi Candra Susanto 100 90.00 88.00 85.00 89.20 A
15 202230151016 - Rachmat Pramukty 100 85.00 89.00 85.00 88.10 A
16 202230151002 - Rahmat Prayoga 100 85.00 89.00 85.00 88.10 A
17 202230151004 - Ronald Parulian 100 90.00 89.00 85.00 89.60 A
18 202230151017 - Yogananda Enggara Putra Hana 100 85.00 0.00 0.00 35.50 E
19 202230151014 - Zul Asman 100 85.00 89.00 85.00 88.10 A

Dosen Pengajar
Jakarta, 04 Februari 2023

KETUA PROGRAM STUDI DOKTORAL
MANAJEMEN

Prof. Dr. Hapzi Ir, MM, CMA,
MPM Prof. Dr. Adler Haymans
Manurung, SE, SH, M.Com.,
ME., CERA, CBV, CIMBA,RFC,
CIRR, CIQnR, CIQaR, CMA

Prof. Dr. NI NYOMAN SAWITRI, M.B.A


